

Warszawa 25.03.2025 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY,
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwą: „Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.” nr sprawy: 1/2025/DFK.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) publikuje otrzymane w toku niniejszego postępowania pytania wraz z odpowiedziami oraz informuje o wprowadzeniu zmian w treści SWZ oraz o zmianie terminu składania i otwarcia ofert i terminu związania ofertą.

PYTANIE 117) W odniesieniu do opublikowanych przez Zamawiającego w dniu 20.03.2025 odpowiedzi, a przede wszystkim mając na uwadze konieczność doprecyzowania zapisów dotyczących RODO zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę paragrafu 8 (w zakresie regulacji o ochronie danych osobowych), poprzez zastąpienie dotychczasowej treści paragrafu 8 ustęp 3 następującym postanowieniem, tj. w treści wskazanej poniżej?

„3. Przetwarzanie danych osobowych pracowników lub innych osób uprawnionych do korzystania z pakietu medycznego w ramach realizacji Umowy odbywać się będzie na podstawie udostępnienia danych osobowych (zgodnie z porozumieniem w zakresie udostępnienia danych osobowych według przedstawionego wzoru Wykonawcy, stanowiącego Załącznik nr ___ do Umowy), tj. w tym zakresie każda ze stron występuje jako odrębny administrator danych. W celu uniknięcia wątpliwości, udostępnienie danych osobowych nie dotyczy przetwarzania danych osobowych w ramach modułu e-Skierowań Medycyny Pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę paragrafu 8 (w zakresie regulacji o ochronie danych osobowych), poprzez zastąpienie treści paragrafu 8 ustęp 3 w zaproponowanym kształcie.

PYTANIE 118) Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie dodatkowego postanowienia w paragrafie 8 - jako paragraf 8 ustęp 6 - w treści wskazanej poniżej, z zastąpieniem dotychczasowego Załącznika nr 3 nowym Załącznikiem nr 3 w treści przedstawionej przez Wykonawcę (umowa powierzenia)?



6. Jeśli w ramach Umowy dochodzić będzie do przetwarzania danych osobowych w ramach usługi e-Skierowań Medycyny Pracy, wówczas Strony uregulują przetwarzanie danych osobowych w tym zakresie poprzez zawarcie odpowiedniej umowy powierzenia zgodnie z załączonym wzorem umowy Wykonawcy (Załącznik nr 3 do Umowy).

Uzasadnienie:

Wyjaśniamy, że Wykonawca – jako podmiot leczniczy – przetwarza dane osobowe osób, na rzecz których udziela świadczeń zdrowotnych, jako ich administrator w rozumieniu art. 4 ust. 7 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych („RODO”) na podstawie art. 9 ust. 2 lit. h RODO.

W kontekście modułu e-Skierowań, w odniesieniu do tej funkcjonalności Wykonawca przetwarza dane osobowe w oparciu o model powierzenia przetwarzania danych, tj. w następującym modelu:

Administrator (Zamawiający) – Podmiot przetwarzający (Wykonawca). W portalu umieszcza się bazę danych osobowych wszystkich swoich pracowników, niezależnie czy zachodzi potrzeba wystawienia nowego skierowania, czy też badania medycyny pracy są jeszcze aktualne, co stawia Wykonawcę w pozycji podmiotu przetwarzającego dane (Wykonawca nie występuje w roli odrębnego administratora danych w tym zakresie, zatem zawarcie odpowiednich zapisów dotyczących powierzenia przetwarzania danych jest niezbędne).

Ewentualnie, czy Zamawiający po wyborze Oferenta, ale przed podpisaniem Umowy wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów dot. przetwarzania danych osobowych oraz umowy powierzenia przetwarzania danych z wybranym Wykonawcą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie dodatkowego postanowienia w paragrafie 8 - jako paragraf 8 ustęp 6 – we wskazanej pytaniu treści i z zastąpienie dotychczasowego Załącznika nr 3 nowym Załącznikiem nr 3 w zaproponowanej treści umowy powierzenia.

PYTANIE 119) Prosimy o informacje na jaki okres Zamawiający przewiduje zawarcie umowy z Wykonawcą. W Umowie, w § 2 Okres obowiązywania Umowy Zamawiający napisał: jednak nie wcześniej niż od dnia 01 kwietnia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r. przez okres 21 miesięcy. Mając na uwadze termin złożenia oferty oraz to, iż dzisiaj jest 24 marca Wykonawca uważa, iż wskazany okres trwania umowy nie będzie miał zastosowania.

Jednocześnie mając na uwadze wskazany powyżej zapis Wykonawca nie wie jak powinien kalkulować wycenę tzn. kiedy będzie jej start i ile będzie trwała.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie została już udzielona w odpowiedzi nr 6.

Zgodnie z par. 5 SWZ przedmiot zamówienia ma być realizowany od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2025 roku. Termin zakończenia umowy to 31 grudnia 2026 roku. Umowa będzie trwała do dnia 31 grudnia 2026 roku, lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zamówienia, w zależności które zdarzenie nastąpi jako pierwsze.

PYTANIE 120) Mając na uwadze opublikowane przez Zamawiającego odpowiedzi, konieczność ich przeprocesowania w organizacji Zamawiającego, oraz to, iż doprecyzowania wymaga czas na jaki Zamawiający zamierza zawrzeć umowę (co ma bezpośredni wpływ na kalkulację i jej poprawność) zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.04.2025.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 03.04.2025.

Zamawiający wskazuje, że wprowadzone tym pismem wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla Wykonawców. Wykonawca powinien w złożonej ofercie uwzględnić wprowadzane zmiany.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający zmienia datę otwarcia i składania ofert oraz termin związania ofertą w SWZ.

Bieżący zapis:

„14.1 Ofertę należy złożyć przez Platformę pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/pisf> w terminie do dnia 27.03.2025 r., do godziny 11:00.”

ulega zmianie na:

14.1 „Ofertę należy złożyć przez Platformę pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/pisf> w terminie do dnia **03.04.2025** r., do godziny 11:00.

Bieżący zapis:

„14.6 Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu 27.03.2025 r. o godzinie 12:00.”

ulega zmianie na:

„14.6 Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu **03.04.2025** r. o godzinie 12:00.”

Bieżący zapis:

„12.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 25.04.2025 r.”

ulega zmianie na:

„12.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia **02.05.2025** r.”


Magdalena Janicka
Zastępca Kierownika
Działu Administracyjno-Gospodarczego

